

MIKKEL EGELUND HOLDING ApS
Olufsvej 22, 2100 København Ø

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 39 42 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Mikkel Egelund Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIKKEL EGELUND HOLDING ApS Olufsvej 22 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 39 42 96 Stiftet: 20. februar 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Egelund Rasmussen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Pastis ApS, København
Associerede virksomheder	Bianca ApS, København Locale 21 ApS, København PP Apple ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og/eller drive restaurationsvirksomhed, enten direkte eller gennem datterselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.555 kr. mod -22.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.173.095 kr. mod 2.898.502 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.555	-22.076
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.219.797	2.953.507
Andre finansielle indtægter	-5.921	1.178
Øvrige finansielle omkostninger	-43.084	-49.911
Resultat før skat	4.163.237	2.882.698
1 Skat af årets resultat	9.858	15.804
Årets resultat	4.173.095	2.898.502
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	935.262	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-762.167	-1.101.498
Disponeret i alt	4.173.095	2.898.502

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.000	35.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.250.278	9.530.481
4	Kapitalinteresser	53.334	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.303.612</u>	<u>9.530.481</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.338.612</u>	<u>9.565.481</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.980.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	119.016
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.168.708	705.966
	Tilgodehavender i alt	<u>6.148.708</u>	<u>824.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.751.470</u>	<u>6.248.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.900.178</u>	<u>7.073.082</u>
	Aktiver i alt	<u>20.238.790</u>	<u>16.638.563</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	935.262	0
Overført resultat	13.978.543	14.740.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>16.038.805</u>	<u>15.865.710</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.053.007	758.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.207	7.442
Selskabsskat	116.771	0
Anden gæld	0	188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.199.985</u>	<u>772.853</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.199.985</u>	<u>772.853</u>
 Passiver i alt	<u>20.238.790</u>	<u>16.638.563</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	14.740.710	1.000.000	15.865.710
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	935.262	-762.167	1.000.000	1.173.095
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	125.000	935.262	13.978.543	1.000.000	16.038.805

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-9.858	-15.804	
	<u>-9.858</u>	<u>-15.804</u>	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2022	35.000	35.000	
Kostpris 31. december 2022	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	12.815.016	12.815.016	
Modtaget udbytte	-2.500.000	0	
Kostpris 31. december 2022	<u>10.315.016</u>	<u>12.815.016</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-3.284.535	-6.238.042	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.219.797	2.953.507	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>935.262</u>	<u>-3.284.535</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>11.250.278</u>	<u>9.530.481</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pastis ApS, København	100 %	<u>11.250.278</u>	<u>4.219.797</u>
		<u>11.250.278</u>	<u>4.219.797</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	53.334	0
Kostpris 31. december 2022	<u>53.334</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>53.334</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
